PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 330/2011/GP/TRT 19ª

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido Ofício nº 82/2011-SCR, de 15-3-2011,

  R E S O L V E:

  Designar o servidor João Felipe Braga Valcácer, requisitado da União,
Secretário, de nível CJ-03, lotado na Secretaria Regional da Corregedoria, para viajar em
objeto de serviço, à cidade do Rio de Janeiro/RJ, no dia 28-3-2011, com retorno previsto
para o dia 1-4-2011, a fim de participar do curso “´Prática de Processo Administrativo
Disciplinar, Sindicância, Inquérito e Técnicas de Entrevista”, que será realizado no período
de 29-3 a 1-4-2011, fazendo jus, a 4½ (quatro e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de
passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 18 de março de 2011.

• Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                Desembargadora Presidente